

Tidens Kiropraktor ApS

Hunderupvej 120 1, 5230 Odense M

CVR-nr. 33 04 87 85

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Dirigent:

.....
Birgitte Eskelund Lundby

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tidens Kiropraktor ApS
Adresse, postnr. by	Hunderupvej 120 1, 5230 Odense M
CVR-nr.	33 04 87 85
Stiftet	29. juni 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gammelgaard Petersen Birgitte Eskelund Lundby
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af kiropraktisk klinik og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 708.535 kr. mod et overskud på 586.856 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.179.061 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	6.215.768	6.019.367
2	Personaleomkostninger	-5.166.360	-5.113.403
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-135.547	-146.725
	Resultat før finansielle poster	913.861	759.239
	Finansielle omkostninger	-2.030	-5.579
	Resultat før skat	911.831	753.660
	Skat af årets resultat	-203.296	-166.804
	Årets resultat	708.535	586.856
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	600.000
	Overført resultat	308.535	-13.144
		708.535	586.856

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	70.333	112.533
		<u>70.333</u>	<u>112.533</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.814	265.714
	Indretning af lejede lokaler	45.051	60.747
		<u>431.865</u>	<u>326.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>502.198</u>	<u>438.994</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.046	463.623
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.781	0
	Tilgodehavende selskabsskat	75.774	0
	Andre tilgodehavender	280.438	235.483
	Periodeafgrænsningsposter	9.591	8.209
		<u>836.630</u>	<u>707.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.591</u>	<u>249.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.221</u>	<u>956.582</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.700.419</u>	<u>1.395.576</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	619.061	310.526
	Foreslået udbytte	400.000	600.000
	Egenkapital i alt	1.179.061	1.070.526
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	27.201	28.149
	Hensatte forpligtelser i alt	27.201	28.149
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.183	47.109
	Skyldig selskabsskat	0	3.384
5	Anden gæld	273.974	246.408
		494.157	296.901
	Gældsforpligtelser i alt	494.157	296.901
	PASSIVER I ALT	1.700.419	1.395.576

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	323.670	600.000	1.083.670
Overført via resultatdisponering	0	-13.144	600.000	586.856
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. januar 2024	160.000	310.526	600.000	1.070.526
Overført via resultatdisponering	0	308.535	400.000	708.535
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2024	160.000	619.061	400.000	1.179.061

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tidens Kiropraktor ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg, hvilket primært omfatter behandlinger, indregnes som omsætning i takt med behandlingen har fundet sted, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Goodwill	10 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		4.542.511	4.509.885
Pensioner		423.917	376.785
Andre omkostninger til social sikring		64.781	63.128
Andre personaleomkostninger		<u>135.151</u>	<u>163.605</u>
		<u>5.166.360</u>	<u>5.113.403</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		<u>8</u>	<u>8</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.			<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024			<u>422.000</u>
Kostpris 31. december 2024			<u>422.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024			<u>309.467</u>
Afskrivninger			<u>42.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024			<u>351.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			<u>70.333</u>
Afskrives over			<u>10 år</u>
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2024	948.532	602.600	1.551.132
Tilgange	<u>198.750</u>	<u>0</u>	<u>198.750</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.147.282</u>	<u>602.600</u>	<u>1.749.882</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	682.818	541.853	1.224.671
Afskrivninger	<u>77.650</u>	<u>15.696</u>	<u>93.346</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>760.468</u>	<u>557.549</u>	<u>1.318.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>386.814</u>	<u>45.051</u>	<u>431.865</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>10 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Anden gæld

Anden gæld vedrører hensættelse til feriepenge samt skyldige lønskatter og lønsumsafgift.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på i alt 184 t.kr. svarende til seks måneders husleje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 400 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 1.257 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Eskelund Lundby

Direktion

På vegne af: Tidens Kiropraktor ApS

Serienummer: c976f3e3-d3f3-4178-b1a9-cfbb621814c6

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-24 09:37:10 UTC



Birgitte Eskelund Lundby

Dirigent

På vegne af: Tidens Kiropraktor ApS

Serienummer: c976f3e3-d3f3-4178-b1a9-cfbb621814c6

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-24 09:37:10 UTC



Henrik Gammelgaard Petersen

Direktion

På vegne af: Tidens Kiropraktor ApS

Serienummer: e5e72526-163a-4a12-86d3-9cbf6e1cf640

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-24 10:00:17 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d69af4b9-ae55-4cff-9761-1cd901e0739e

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-24 10:06:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.